
O MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE021122 
Processo Administrativo N° GM-PE02I/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2022 13:16:53 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 47.174.515/0001-71 
	

0,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 013 
	

Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: diverso 	 Modelo: diverso 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto de 11,33 % (onze inteiros e 
trinta e três centésimos por cento) 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 25,00 

    

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 19/10/2022 08:03 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceelotronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/1  2a 18920ff 1 f4ac4b2cdd2ec36d69773.pdf 

Horário: 19/10/2022 08:03 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:I/Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e3  1 bBa8c8fb4l 7Obbef5f8f4d4d7fO9.pdf 

Horário: 19/10/2022 08:03 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:Illanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl626l a5f41 37b4986bcc9430b82f2b43d.pdf 

Horário: 19/10/2022 08:03 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 19/10/2022 08:03 

Endereço: http:Illancoeletronico 

Horário: 19/10/2022 08:03 

Endereço: htip:Illanceelotronico. 

Horário: 19/10/2022 08:03 

Endereço: http:I/lancoeletronico. 

Horário: 19/10/2022 08:03 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  19/10/2022 08:03 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  19/10/2022 08:03 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  1911012022 08:03 

Endereço: httpi/tanceeletronico. 

Horário: 19/10/2022 08:03 

Endereço: http://lancooletronico. 

.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/c36obbe 101 3048efb50e0b6541 d36255.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blob.corewindows.netfparticipantdocuments/81 d84d6heí534a59b34ba7ec55fa8d3e.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob.core.windows netlparticipantdocuments/2224a41 3700a40ada3bdd834bb45c289.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

blob.core.windows.net/participantdocuments/2e1  9bb8227e441 d2b75ec27dd 1 2a293c.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f7f542cbe5a046a1 9ad97bd8afdafb36.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

blob.core.windows. net/participantdocumentsic8c6b5e292594322ad959a4l  69f34b60.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

bloh.core.windows.net/participantdocuments/87bb87e1  baab4f3bb5l5db6dbl ba5004. pdf 

Documento: Dedaração de não utilização de mão de obra infantil 

blob.core.windows.net/participantdocumentsle0eb8ed7e5ü248l  79d3bd646eee6c1 98.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócins 

Gerado em: 19/10/2022 10:19:39 
	

1 de 2 



 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 19/10/2022 08:03 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 19/10/2022 10:19:39 	 2 de 2 


